
名証自規Ｇ第２２号 
平成２０年９月１０日 

 
情 報 取 扱 責 任 者 各 位 
 

株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ長 鈴木 武久 

 

ＴＤｎｅｔにおける財務諸表ＸＢＲＬ提出機能の提供開始の延期について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当取引所では、ＴＤｎｅｔ（Timely Disclosure network：適時開示情報伝達システム）につ

いて、7月 7日の新システムの稼動以降の障害発生状況を踏まえ、現在、システムの見直しを行い、

品質向上に努めております。 

つきましては、「財務諸表ＸＢＲＬファイル提出機能(※1)」のご提供時期について、2008年 10月

を予定しておりましたが、2009年 1月（予定）に延期させていただきます（詳細な日程が確定いたし

ましたら、改めてご案内いたします）。なお、当機能をご提供するまでの間につきましては、財務諸表

部分については、従来どおり、ＰＤＦファイルのみご提出いただきますようお願い致します(※2)。 

上場会社各位におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

※1：ＥＤＩＮＥＴ提出用に作成されたＸＢＲＬ形式の財務諸表データについて、決算短信、四半期決

算短信の財務諸表部分として TDnetへの提出を可能とする機能。 
※2：具体的な提出方法につきましては、TDnet へログイン後の「ご利用ガイド」画面をご参照くだ

さい。 
 

敬具 
 
 

【お問合せ先】 
株式会社名古屋証券取引所 
自主規制グループ（上場監理担当） 
TEL：０５２－２６２－３１７４ 
E-mail：syoken@nse.or.jp 

 


